ارگان‌های امنیتی - نظامی در زمان تجمع مردم و بعد از آن با ضرب و شتم عده‌ای را دستگیر کردند. ایجاد موانع برای تجمع و دستگیری شرکت‌کنندگان، مغایر حقوق شهروندی است. ما خواهان تامین حق شهروندان برای تجمع و آزادی دستگیرشدگان هستیم.

**هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)**

۱۱ آبان ۱۳۹۵ (اول اکتبر ۲۰۱۶)

## گزارش تفصیلی کنگره فوق‌العاده سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) به

همراه قرار مصوبه کنگره و سه پیام سیاسی مصوب کنگره فوق‌العاده

در صفحات: ۲، ۳، ۵، ۹، ۱۸، ۲۰

این لایحه نه قابل اصلاح است، نه قابل تحمل و نه راه گشاست!
صفحه ۱۰

موضوع، "نظارت مطلق شورای نگهبان" است
صفحه ۴

احزاب و سازمان‌های آزادی‌خواه و عدالت‌طلب، فعالین نهادهای مدنی، روزنامه‌نگاران متعهد و آزادی‌خواه، تعرض به حقوق کار، تعرض به حقوق همه مزدبگیران و تعرض به حقوق ما و شماست. بیایید دست به دست هم بگذاریم و تعرض به حقوق کار را مهار کنیم!

### کنگره فوق‌العاده سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

یکشنبه، ۱۸ مهر ۱۳۹۵ - ۹ اکتبر ۲۰۱۶ میلادی

## موضوع، "نظارت مطلق شورای نگهبان" است

### علی پورنقوی

#### پادداشت سیاسی کار آنلاین

هفته گذشته علی خامنه ای سندی را در ۱۸ بند زیر نام "سیاستهای کلی نظام در مورد انتخابات" به رؤسای قوای سه گانه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام ابلاغ کرد.

به مردم ایران می‌گوییم که مبارزه همگانی امروز برای احقاق حقوق‌شان مرتبط با تلاش تاریخی برای اجرای عدالت در مورد فجایع دهه‌های گذشته است.

به نیروهای آزادی‌خواه می‌گوییم که در اقدام برای اجرای عدالت با آنان همراه و متحدیم.

کنگره فوق‌العاده سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

یک‌شنبه، ۱۸ مهر ۱۳۹۵ - ۹ اکتبر ۲۰۱۶ میلادی

**گرامی باد نام و یاد جانباختگان مبارزه در راه رسیدن به ایرانی آزاد و آباد**

## نیاز به نوگرایی ...

ادامه از صفحه ۱۲

و اتفاقاً همین باعث پیچیدگی فضای سیاسی ایران شده است، و کار را برای اپوزیسیون هم دشوارتر کرده است.

### فرم تشکیلاتی

باشد که همه مردم ما دوشادوش هم و با تکیه بر روش‌های دموکراتیک و خشونت‌پرهیز، راه دموکراسی و تأمین حقوق خلق‌های کشور را هموار کنند.

### کنگره فوق‌العاده سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

یکشنبه، ۱۸ مهر ۱۳۹۵ - ۹ اکتبر ۲۰۱۶ میلادی

#### آدرس پستی:

L.G.e.v

Postfach 260268

50515 Köln

Germany

شماره حساب بانکی:

L.G.e.v دارنده حساب بانکی:

شماره حساب: ۲۳۴۴۲۰۲۲

کد بانک: ۲۷۰۵۰۱۹۸

نام بانک:

Stadtsparkasse Köln-Bonn

IBAN: DE33 37050198 0022 442032

SWIFT-BIC: COLSDE33

### بولتن کارگری شماره ۱۵۷